
 

 

 35/89آگهی مزایده شماره 

یککسازککن دنلای درککسایناسزککرنلازبلککرنلا ار نظلککرنلایناالککشایسنیاسدککنس اد ککش   ا یکک ا ککنیانساس ا

طشیقادزسیدهاعمندسارفکش  ارشزکنادادرضناکبنلادکساننساهکداازکیارن ییکدا اینینشکیاشکش ا کشسی ااااااااااا

 کمننهان فکهایکن اااا شکیاینادزسیدهاینا دنلا ادح اسعلادسادشساعک ا ایکناازکیاکلکلااسطلاعکن ارکنااااااا

 نمنسا نص اامنیهدا.ا421 اا443یس  ساا01441443-311

 

 دستگاه موتورسیکلت3دستگاه سنگین و  6دستگاه خودرو سبک، 501تعداد  -

 یک دستگاه قایق موتوری -

 یک قطعه زمین -

 51ی ال 9از ساعت  51/55/89لغایت  51/55/89روز اداری از تاریخ  4زمان بازدید و ارائه پیشنهادات به مدت 

  13/55/89اعلام نتایج  58/55/89بازگشایی پاکات     56/55/89تاریخ انصراف   

   5/51/89لغایت  16/55/89تحویل خودرو و عودت سپرده 

    جنللت تیلل    –روبللروی ترمینللاا مبللا ربری   -کمربنللدی یللهید کلانتللری  –محللل بازدیللد خودروزللاا زازللدان

 تکاوری سپاه سلمان

در صللهحه  ir.dchg.wwwضللمناب بازدیللد کننللدگان محتللرم جهللت انلللاز از زمللان بازدیللد اسللتانها مللی تواننللد بلله سللایت 

 بخش مزایده ، مناقصه مراجعه نمایند . -منو اصلی –اصلی 

 

 

 توجه: کلیه هزینه های جانبی از قبیل عوارض سالیانه شهرداری ، مالیات نقل و انتقال ، 

 عهده برنده مزایده خواهد بود .مشاغل خودروها و ... ب

 

 



 شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان سیستان و بلوچستان 35/89الف: اموال مطرح در مزایده

 توضیحات قیمت پایه )ریال( وضعیت رنگ مدل شماره انتظامی نوع خودرو کد

 تعویضیاتاق  000/000/100 قابل سرویس دزی سهید 5395 51-34ز144 اتوبوس بنز 5

  000/000/100/4 قابل سرویس دزی آبی-سهید 5396 11-51ز498 اتوبوس اسکانیا 1

  000/000/710 اوراقی آبی 5391 41-93ز778 51اتوبوس بی 3

  000/000/300 اوراقی سهید 5899 11-51ز136 کامیون اینترناش 4

  000/000/300/5 اوراقی سهید 1005 زرات ا-54335 تریلی ا غانی 1

  000/000/36 اوراقی - - 41-13ز595 کهی یدک کش 6

  000/100/48 اوراقی نقره ای 5398 81-11ج417 401پژو  7

  000/700/55 اوراقی نقره ای 5381 61-94ق993 401پژو  9

  000/000/30 اوراقی زرد 5395 91-53ت894 تاکبی-401پژو  8

  000/000/51 اوراقی زرد 5396 91-59ز671 تاکبی-401پژو  50

  000/000/336 قابل سرویس دزی نقره ای 5381 81-43د176 401پژو  55

 موتور تعویضی و سیر مراحل قانونی 000/000/100 قابل سرویس دزی نقره ای 5399 91-44د561 401پژو  51

 تعویض موتور قابل خدمات 000/000/107 قابل سرویس دزی سهید 5380 91-63د453 401پژو  53

 موتور تعویضی و سیر مراحل قانونی 000/000/156 قابل سرویس دزی نقره ای 5380 81-17ج658 401پژو  54

  000/000/531 قابل سرویس دزی نقره ای 5391 91-66س638 401پژو  51

 موتور تعویضی و سیر مراحل قانونی 000/000/156 قابل سرویس دزی نقره ای 5398 91-31س761 401پژو  56

 موتور تعویضی و سیر مراحل قانونی 000/000/580 قابل سرویس دزی نقره ای 5399 81-67س177 401پژو  57

  000/000/181 قابل سرویس دزی نهره ای 5381 81-46د565 401پژو  59

  000/000/190 قابل سرویس دزی نقره ای 5386 81-77س957 401پژو  58

  000/100/59 سرویس دزیقابل  نقره ای 5391 73-35ب176 401پژو  10

  000/000/580 قابل سرویس دزی نقره ای 5397 81-75س751 401پژو  15

 89ارائه خدمات تا پایان ساا  000/000/95 قابل سرویس دزی خاکبتری 5379 81-74ج187 401پژو  11

  000/000/310 قابل سرویس دزی نقره ای 5383 91-17س564 401پژو  13

  000/000/170 قابل سرویس دزی نقره ای 5386 41-94ق917 401پژو  14

  000/000/110 قابل سرویس دزی نقره ای 5386 81-79س589 401پژو  11

  000/000/370 قابل سرویس دزی نقره ای 5381 61-71ق568 401پژو  16

 آثار گلوله 000/000/516 قابل سرویس دزی نقره ای 5391 81-31ا153 401پژو  17

  000/000/598 قابل سرویس دزی نقره ای 5396 73-94ب458 401پژو  19

  000/000/111 قابل سرویس دزی نقره ای 5396 51-11ه565 401پژو  18

  000/000/570 قابل سرویس دزی نقره ای 5399 91-78ج964 401پژو  30

  000/000/531 قابل سرویس دزی قرمز 5391 11-54ا846 401پژو  35

  000/000/180 قابل سرویس دزی نقره ای 5398 81-15د946 401پژو  31

  000/000/310 قابل سرویس دزی نقره ای 5385 91-71س115 401پژو  33

  000/000/310 قابل سرویس دزی نقره ای 5384 81-97ج553 401پژو  34

  000/000/350 قابل سرویس دزی نقره ای 5398 41-43ا336 401پژو  31

  000/000/110 قابل سرویس دزی نقره ای 5399 81-64س186 401پژو  36

  000/000/310 قابل سرویس دزی نقره ای 5384 81-71س993 401پژو  37

  000/000/100 قابل سرویس دزی نقره ای 5386 91-74س481 401پژو  39



  اقد پلاکت مشخصات 000/000/310 قابل سرویس دزی نقره ای 5385 91-15س684 401پژو  38

  000/000/590 قابل سرویس دزی قرمز 5393 14-54ق775 401پژو  40

 پرچ پلاکت مشخصات غیر  ابریک-آثار گلوله 000/000/350 قابل سرویس دزی نقره ای 5385 81-91س193 401پژو  45

  000/000/544 قابل سرویس دزی مشکی 5394 91-31ج918 401پژو  41

  000/000/300 قابل سرویس دزی سهید 5380 81-44س511 401پژو  43

  000/000/100 قابل سرویس دزی نقره ای 5383 71-55د635 401پژو  44

 آثار گلوله 000/000/300 قابل سرویس دزی نقره ای 5381 81-78ج994 401پژو  41

  000/000/550 قابل سرویس دزی سبز 5395 31-91د115 401پژو  46

  000/000/536 قابل سرویس دزی بژ-کرم 5391 71-45ب951 401پژو  47

  000/000/130 قابل سرویس دزی نقره ای 5381 81-18ا759 401پژو  49

  000/000/140 قابل سرویس دزی نقره ای 5398 91-61ب693 401پژو  48

  000/000/70 قابل سرویس دزی سبز یشمی 5394 41-68و593 پژو آردی 10

  000/000/11 قابل سرویس دزی سبز یشمی 5395 91-94د438 پژو آردی 15

 اتاق تعویضی 000/000/460 قابل سرویس دزی سهید 5380 81-33د741 پژو پارس 11

  000/000/590 قابل سرویس دزی نقره ای 5394 91-49ب331 پژو پارس 13

  000/000/156 قابل سرویس دزی خاکبتری 5396 53-34د586 سمند 14

  000/000/575 قابل سرویس دزی بژ-کرم 5391 16-98ب431 سمند 11

  000/000/530 قابل سرویس دزی سبز 5391 81-41ق314 سمند 16

  000/000/540 قابل سرویس دزی نقره ای 5391 33-13ن311 سمند 17

  000/000/750 قابل سرویس دزی سهید 5391 41-53ا487 زانتیا 19

  000/000/344 قابل سرویس دزی خاکبتری 5397 44-17و716 زانتیا 18

  000/000/530 قابل سرویس دزی سهید 5399 91-54س135 پراید 60

  000/000/540 قابل سرویس دزی بژ-کرم 5396 81-91ب981 پراید 65

  000/000/510 قابل سرویس دزی نقره ای 5396 81-58س493 پراید 61

  000/000/110 قابل سرویس دزی نقره ای 5383 74-35ب199 پراید 63

  000/000/544 قابل سرویس دزی سهید 5398 81-54ط949 پراید 64

 آثار گلوله 000/000/560 قابل سرویس دزی سهید 5384 91-53ص141 پراید 61

  000/000/590 قابل سرویس دزی سهید 5380 13-68ب657 پراید 66

  000/000/509 قابل سرویس دزی بژ-کرم 5394 61-51ص118 پراید 67

  000/000/560 قابل سرویس دزی نقره ای 5399 81-68ب791 پراید 69

  000/000/541 قابل سرویس دزی نقره ای 5399 91-91ب417 پراید 68

  000/600/48 قابل سرویس دزی سهید 5390 81-76س176 پیکان سواری 70

 واحل قانونیسیر -موتور تعویضی 000/000/11 قابل سرویس دزی سهید 5393 94-11ج184 پیکان سواری 75

  000/000/90 قابل سرویس دزی سهید 5393 91-71د168 پیکان سواری 71

  000/000/530 قابل سرویس دزی سهید 5391 81-45س367 پیکان وانت 73

  000/000/150 قابل سرویس دزی ییری-سهید 5383 81-95ج966 پیکان وانت 74

  000/000/560 قابل سرویس دزی سهید 5383 81-15د498 پیکان وانت 71

  000/000/580 قابل سرویس دزی سهید 5385 81-77ج183 پیکان وانت 76

  000/000/150 قابل سرویس دزی سهید 5383 81-61س498 پیکان وانت 77

  000/000/95 اوراقی سهید 5881 57-15ب191 تویوتا وانت 79

  000/000/140 اوراقی قرمز 5885 81-13ب171 تویوتا وانت 78

  000/000/90 اوراقی سهید 5894 61-16ق913 تویوتا وانت 90



 

 

 

 35/89ب: املاک مطرح در مزایده 

 وضعیت مالکیت قیمت پایه)ریال( آدرس متراژ نوع ملک کد

 دارای دو برگ تک برگ بنام دولت 000/000/000/36 خیابان مهتاب حد  اصل امام خمینی و خیابان مصطهی خمینی-زازدان متر مربع 5815.76 زمین 556

 

 

  000/000/80 اوراقی زرد 5891 81-51ط617 تویوتا وانت 95

  000/000/530 اوراقی آبی 5891 91-14ز864 تویوتا وانت 91

  000/000/90 اوراقی کرم 5896 41-78ج541 تویوتا وانت 93

  000/000/510 اوراقی آبی 5891 91-63ب116 تویوتا وانت 94

  000/000/590 اوراقی سهید 5894 81-48د191 تویوتا وانت 91

  000/000/100 اوراقی قرمز 5891 81-31د453 تویوتا وانت 96

  000/000/560 اوراقی سهید 5893 65-51د913 تویوتا وانت 97

  000/000/110 اوراقی سهید 5881 81-63ب691 تویوتا وانت 99

  000/000/100 اوراقی کرم 5891 91-48ز968 تویوتا وانت 98

  000/000/60 اوراقی آبی - 81-13س411 تویوتا وانت 80

  000/000/560 اوراقی کرم 5891 91-91د513 تویوتا وانت 85

  000/000/150 اوراقی قرمز 5894 61-14ق154 تویوتا وانت 81

  000/000/540 اوراقی قرمز 5894 81-31ق494 تویوتا وانت 83

  000/000/530 اوراقی سبز - 63-78ط559 تویوتا وانت 84

  000/000/510 اوراقی قرمز 5896 81-55ا967 تویوتا وانت 81

  000/000/60 اوراقی قرمز 5881 91-44ج675 تویوتا وانت 86

  000/000/71 اوراقی قرمز 5896 91-41د413 تویوتا وانت 87

  000/000/540 اوراقی قرمز 5891 91-56ج797 تویوتا وانت 89

  000/000/510 اوراقی قرمز 5896 91-67د813 تویوتا وانت 88

  000/000/90 اوراقی آبی 5891 81-11س619 تویوتا وانت 500

  000/000/540 اوراقی زرد 5894 91-36ز557 تویوتا وانت 505

  000/000/410 اوراقی سهید 5896 81-14ط718 تویوتا لندکروز 501

  000/000/310 اوراقی مشکی 5896 65-43د457 تویوتا لندکروز 503

  000/000/150 اوراقی سهید 5881 81-38ق476 تویوتا لندکروز 504

  000/000/500 اوراقی آبی 5384 81-99ج589 نیبان سایپا 501

  000/000/598 اوراقی نقره ای 5881 81-55ا817 تویوتا دوکابین 506

  000/000/557 اوراقی قرمز 5896 11-58ق336 تویوتا وانت 507

  000/000/63 اوراقی سبز 5876 73-15ا584 تویوتا وانت 509

  000/000/63 اوراقی آبی 5881 81-59ط354 تویوتا وانت 508

  000/000/544 اوراقی سهید 5885 61-39ج131 تویوتا دوکابین 550

  000/000/14 اوراقی آبی 5399 73-94ص711 نیبان وانت 555

  000/000/1 اوراقی قرمز 5379 1زازدان-8444 موتورسیکلت 551

  000/000/6 اوراقی قرمز 5394 9زازدان-6983 موتورسیکلت 553

  000/100/5 اوراقی آبی 5391 958-81455 موتورسیکلت 554

  000/000/41 قابل سرویس دزی - -  قایق موتوری 551



 توجه:

مالیات نقل و انتقال ، مشاغل ، خودروها و سهم هزینه های مربوط به برگزاری  ،کلیه هزینه های جانبی از قبیل عوارض سالیانه شهرداری  -1

 مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود و متقاضی میبایست شخصاً نسبت به استعلام دیون دولتی از طریق ادارات دولتی اقدام نماید.

قانون تعویض پلاک میباشد که  53رنگ ، اخذ پلاکت  و ... مشمول ماده  پیگیری و هزینه تعویض اتاق ، تعویض موتور ، تغییر وضعیت ، تغییر -2

 متحمل جریمه بوده و بر عهده برنده مزایده میباشد .

تاریخ بازگشایی -  11/11/89مهلت انصراف  -روز کاری    4به  مدت     13/11/89لغایت  12/11/89زمان بازدید و ارائه پیشنهادات  -5

لغایت  21/11/89عودت سپرده و تسویه حساب مالی و تحویل خودرو:   -   25/11/89اعلام نتایج : تاریخ -18/11/89پاکات  

1/12/89 

 اعلام نمائید . 334-54113113بازدید کننده محترم جهت هرچه بهتر برگزارشدن مزایده انتقادات و پیشنهادات خود را با شماره تلفن گویای 

 بخش استانها مراجعه نمایند . www.dchq.irنها میتوانند به سایت مبارزه با مواد مخدر به آدرس ضمناً جهت اطلاع از زمان مزایده استا

 

 

 

 

 

 


